パ
ル
ス
発
信
式
水
道

GKDS40
GKDS50
GKDS50
型式 口径
（ｍｍ）
長さ
（Ｌ）
高さ
（H１）
高さ
（H２）
幅
（Ｗ）
ネジ外形・山数／25.4㎜（Ｄ）※ 質量
（ｋｇ）上水 金門
GKDA13 13 100 97 23 89 26.4・山14 25.8・山14 0.9
GKDL13 13 165 97 23 89 26.4・山14 25.8・山14 1.0
GKDA20 20 190 112 35 98 33.2・山11 33.0・山14 1.7
GKDA25 25 210 112 35 98 ― 39.0・山14 1.9
GKDL25 25 225 112 35 98 41.9・山11 39.0・山14 2.0
GKDA30 30 230 120 40 108 47.8・山11 49.0・山11 2.6
GKDA40 40 245 125 45 108 59.6・山11 56.0・山11 2.9
GKDS40 40 245 142 45 128 59.6・山11 56.0・山11 4.2
GKDS50 50 245 152 55 128 75.2・山11 - 5.0
※25.4mm＝1インチ
目に優しい表示部
人間工学をもとに設計
しました。暗い所では

（Ｌ2）
長さ
（Ｌ3）
すきま
（ｔ）
高さ
（H１）
高さ
（H２）
高さ
（H3）
幅
（Ｗ）
フランジ ボルト穴 質量
（ｋｇ）D1 D2 D3 n φd
GFDW50 50 560 245 312 3 217 80 89 186
上水 186 143 100
4 19 17
JIS10K 186 120 96
GFDW65 65 575 270 302 3 267 100 89 186 上水
JIS10K 兼用
※ 186 140～
150 112 4 19
（長円） 26
GFDW75 75 630 300 327 3 267 100 89 211
上水 211 168 125 4
19 29
JIS10K 211 150 125 8
GFDW100 100 750 350 397 3 309 120 89 238
上水 238 195 152 4
19 41
JIS10K 238 175 152 8
GFDT50 50 245 115 130 － 217 80 89 186
上水 186 143 100
4 19 13
JIS10K 186 120 96
GFDT65 65 270 127 143 － 267 100 89 186 上水
JIS10K 兼用
※ 186 140～
150 112 4 19
（長円） 19
GFDT75 75 300 140 160 － 267 100 89 211
上水 211 168 125 4
19 20
JIS10K 211 150 125 8
GFDT100 100 350 160 190 － 309 120 89 238
上水 238 195 152 4
19 30
JIS10K 238 175 152 8
・Wはメーターの最大幅 ※65mmの接続フランジは上水・JIS10K兼用です。